[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Prefeitura de
Fortaleza

Controladoria e Quvidoria
Geral do Municipio

A=M=R=Ppy

OFÍCIO CIRCULAR N° 14/2019 - CGM - GS

    Fortaleza/CE, 19 de novembro de 2019
Assunto: Convite para Audiência Pública referente a minuta do Decreto que regulamentará a Lei Federal Nº 13.019/2014

Prezados (as) Secretários (as) e Dirigentes Municipais,

A Prefeitura de Fortaleza, por meio da Controladoria e Ouvidoria Geral do Município – CGM, tem a honra de convidá-lo para Audiência Pública referente a minuta do Decreto que regulamentará a Lei Federal Nº 13.019/2014 no Município de Fortaleza, que disporá sobre as regras e procedimentos do regime jurídico das parcerias celebradas entre a administração pública municipal e as organizações da sociedade civil.
Data: 18/12/2019

Horário: 14h
Local: Auditório do Paço Municipal - Rua São José, 1 – Centro
                Solicitamos a confirmação da presença através do e-mail cgm.pmf@gmail.com ou pelo telefone (85) 3452-6770.

    Atenciosamente,
Luciana Mendes Lobo
Secretária-chefe da Controladoria e Ouvidoria Geral do Município
[image: image3.png]

Av. Heráclito Graça, 750, Centro, CEP: 60.140-060, Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: (85) 3452.6770 – 3452-6778